
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
16. zasedání zastupitelstva města dne 16.09.2020

Složka

zP
Materiál pro ZM č.

ZM_M 13
BJ1822 02424/20

předkládá: Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

zodpovídá: Ing. Václav Palička
vedoucí odboru strategického rozvoje

zpracoval: Ing. Kateřina Ondrová
asistent manažera projektu

 
Věc: Rozvoj rozšířeného zájmového území Mošnov - předložení Rozvojové

studie a souhlas s uzavřením Memoranda o vzájemné spolupráci a
koordinaci při přípravě a realizaci projektů v rozšířeném zájmovém území
Mošnov

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Rozvojová studie RZÚM - manažerské shrnutí (text)
Příloha č. 2:   Rozvojová studie RZÚM - manažerské shrnutí (výhledová
dopravní a technická infrastruktura)
Příloha č. 3:   Rozvojová studie RZÚM - manažerské shrnutí (vizualizace)
Příloha č. 4:   Memorandum o vzájemné spolupráci a koordinaci při přípravě a
realizaci projektů v RZÚM

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 03129/RM1822/46
k usnesení č. 04663/RM1822/68

(č. usnesení) (zn. předkl.)
35

 
1) bere na vědomí
předloženou "Rozvojovou studii rozšířeného zájmového území Mošnov" zpracovanou
Moravskoslezským krajem, jejíž vybrané části jsou prezentovány v přílohách č. 1 až č. 3 tohoto
materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

2) rozhodlo
o uzavření "Memoranda o vzájemné spolupráci a koordinaci při přípravě a realizaci projektů
v rozšířeném zájmovém území Mošnov" s Moravskoslezským krajem, IČO: 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
 

Projednáno se souhlasem: rady města ze dne 1. 9. 2020
 

 

V Ostravě dne 02.09.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


